[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014      №  176-па
с.Булава

О установке дорожных знаков
на территории сельского
поселения «Село Булава»

            В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях совершенствования безопасности дорожного движения, руководствуясь ГОСТ Р 52290-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Знаки дорожные. Общие технические требования», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Село Булава», во исполнение решения Ульчского районного суда Хабаровского края от 14.10.2014 по гражданскому делу № 2-982/2014, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить дорожные знаки на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района , согласно приложению.
2.Главному специалисту по финансовой работе администрации сельского поселения «Село Булава» (Банзерук Т.А.) предусмотреть в бюджете в 2015 г. и плановый период 2016-2017 г.г. финансовые средства  для установки дорожных знаков на территории сельского поселения.
         3.Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения «Село Булава».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Село Булава»
от 17.12.2014 № 176-па

Перечень
установки дорожных знаков на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

-

1.- по ул. Школьная 1а, МДОУ Детский сад № 22, знак-1.23 «Дети» -1 шт. знак-1.22 «Пешеходный переход» - 1 шт., знак- 3.24 «Ограничение максимальной скорости»- 1 шт.

2.- на перекрестке улиц Центральная и Школьная вблизи автобусной остановки около МБОУ СОШ СП с.Булава - знак -1.22 «Пешеходный переход» - 1 шт., знак-1.23 «Дети» - 1 шт.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
image1.jpeg